שימוש בטלפון כאשר האחרונה דומה ממרץ 2021.

(פורסם נ' אמנון סאלם ישראל מדינת (רע"פ 8427/17 בדיון במעמד הצדדים צורך ללא נדחית, לפיכך, הבקשה
בנבו, 25.03.2018); ע"פ 4808/08 מדינת ישראל נ' שרון מנחם (פורסם בנבו, 06.01.2009)).

עיכוב הביצוע שניתן מבוטל בזאת.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשפ"ב, 17 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.